f° 19v, ... [15 junij 1767] Ad sacrum Subdiaconatus Ordinem ... fr. Anthelmus Van Dickel Ord: Carthus: Conv: Sylvæ S. Martini ... f° 20, ... fr. Hugo Ducaerts Ord: Carthus: Conv: Lov:

f° 30, Die 27 maij [1768] quæ erat feriâ 6^{ta} Quat: temp: Pentecosten in Sacello domestico aulæ Archiepiscopalis Mechliniæ ab Excel^{mo} Dno Archiepiscopo ad Tonsuram et minores Ordines, Die verò 28 in choro Ecclesiæ Metropolitanæ ad Majores Ordines promoti sunt ... Ad S. Diaconatus ordinem ... fr. Hugo Ducaerts ord^{is} Carthus: Lovan: ... Diœcesis Mechliniensis Subdiaconi.

f° 42, Die 22 Septembris [1769], quæ erat feria Sexta in temporum autumnalium ad Tonsuram Clericalem, et IV minores ordines in Sacello aulæ Archiepiscopalis Mechliniæ die verò sequenti, quæ erat 23. ejusdem mensis, ad majores ordines in Choro Ecclesiæ Metropolitanæ S. Rumoldi, ab Excel^{mo} ac Rev^{mo} D. Archiepiscopo Mechliniensi promoti sunt sequentes ... Ad S. Presbijteratus ordinem ... fr. Jacobus Ducaers, ord: Carthus: monasterii Lovan: cum disp: Apostolica 17 mensis in ætate. ... Diœcesis Mechliniensis Diaconi.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 139A : Lijst van al de priesters , seculieren en regulieren, van het aartsbisdom (Mechelen) 15 mei 1786

Clerus Sæcularis Ecclesiæ Subalternæ Sti Gaugerici, Prosecutio Cleri S : Gaugerici

f° 12 : R.D. Jacobus S : Ducaers Bruxellensis, 41 ; aen de vaert ; Presbijter excarthusianus Herinensis

AGR CR 139.

GaM078

Hugo Hobens.

e - vic ? - ? (>22 juillet 1722)

vic c.1728-c.1729.

AC 100:48/3, p. 383, c.1676 : sermonem faciet prior domus Lovanii.

Pede fol 125 – 128 : D. Franciscus Bodart Wavriensis professus Domus Lirae a Prioratu Domus Lovanii ad Prioratum Domus hujus Capellae translatus est per Cartam Capituli anno 1694, loco D. Henrici Raeymakers absoluti et ad vicariatum monialium nostrarum Brugis eadem Cartâ translatus . hoc tempore ubique Bellum, ubique ruinae in his partibus quae reverè in hâc Domo talem virum requirebant. Habebamus in Civitate Angiensi antiquum nostrum amplum et spatiosum Refugium in vico dicto Willoy Straete, unde factae fuerant tres Domus majores cum unâ minore, quae locabantur Extraneis qui continuo reparaciones et etiam novitates sollicitabant, sicque nobis maximè erant oneri. ad illas vendendas V.P. Petit Prior et Conventus anno 1677 consentientibus V.V.P.P. Visitoribus a R^{do} Patre Generali licentiam obtinuerant, quod tamen tunc factum non fuit. resumpta haec res fuit a V. Patre Bodart et suo Conventu et nova supplica desuper presentata 17 9bris 1694 et approbantibus V.V.P.P. Visitoribus concessa petitis a R^{do} Patre Generali 11^a Xbris. addo hic ambas illas supplicas ut videatur ratio quare Domus illae fuerint venditae et quomodo venditio haec maximè nobis profuerit in amortisatione Bonorum nostrorum anno 17

Reverendissimo in Christo Patri Priori Majori Cartusiae et totius ordinis Cartusienensis Generali debitam obedientiam et Reverentiam. Infrascripti Prior et Conventuales Domus Capellae beatae Mariae propè Angiam notum facimus quod in oppido Angiensi habeamus tres magnas cum quartâ parvâ, Domos, quae a pluribus annis insumpserunt et insumunt adhuc modo, sumptuosas valde reparaciones, earumdem Domorum elocationis pretium valde exiguum, tardè solutum et subinde nullum: haec considerantes juxtâ consilium proborum virorum, Domus nostrae utilitati convenire judicamus, ut praefatae Domus dentur in Emphyteusim vel vendantur, et earum praetium juxta Statuta in aliarum rerum immobilium acquisitionem convertatur, quod fiet cum duplicato annuo Redditu sine onere reparacionum et Redditiuum solutione quibus dictae Domus gravantur, pro quo jam praemisso ~~debito~~ debito cum Conventualibus tractatu et eorumdem habito consensu, consentientibus etiam VV^{dis} Patribus Visitoribus, humiliter postulamus licentiam a Reverendissimâ Paternitate vestrâ, quam multis annis ad suam gloriam et omnium nostrum salutarem directionem servet pijsimus Deus, quod sperant cum omni humilitate subscripti Reverendissime Pater. Humiles filij et servi vestri. f Henricus PetitPrior f Theodorus Mallants vicarius. f J. de Weese. f Egidius Thienpont S^a f Andreas Langhenbove. f Joân Bapt^a Verstrepen. f Joannes Janssens. f Hieronymus de Hoppenbrouwer Procurator. f Petrus Oostelinck.

Cum aperte constat venditionem requisitam utilem Domui fore, libenter ex parte nostrâ in eadem consensimus . actum in Cartâ Lyrana die 29^a Marty 1677. f Petrus Antonius Pecquius, Prior Dⁱ Lyræ Visitat

f Hugo de Molinghen Prior D Lovanii Convisitor.

Conceditur prout petitur. Datum Cartusiae hâc 26 Junij 1677. Reverendissimo in Christo Patri Priori majoris Cartusiae totius ordinis Cart^{ae} Generali meritissimo nec non VV^{dis} P.P. Provinciae Teutoniae Visitoribus.

Exponunt debita cum reverentiâ Conventuales Cartusiae Herinensis alias Capellae beatae Mariae propè Angiam : ad suas devenisse manus Libellumquemdam supplicem a se respectivè et praedeceptoribus suis, prius V.V.P. Visitoribus, dein R^{mo} Patri oblatum et ab utrisque respectivè 29^a Martij 1677 signatum et 26 Junij, quo propter rationes inibi allatas) licentiâ conceditur prout ex huic junctâ copiâ videre est, vendendi et alienandi Tres majores cum unâ parvâ, quas in praefatâ Civitate Angiensi habent Domos: quod tamen hactenus factum non est : sed cum eadem adhuc militent rationes et Domus nostra insuper aere alieno miserè

gravata sit, quod mercenarijs et operarijs aegestatem et inopiam patientibus (quorum mercedem nequidem usque mane apud nos morari debet Levil. 19) multa debeamus nec aliundo satisfacere possimus; ne ergo eos

victu privando interfecisse dicamur . nam juxta Eccles 34: qui mercedem subtrahit mercenario, effundit sanguinem.

Humiliter et obnixè rogamus et petimus, quatenus R^{mo} Pater et V.V.P.P. Visitatores, votis nostris suffragantes, consentire dignentur ut pretij harum Domorum medietas (quod tatole ad 3600 floren praeter propter summam forsitan ascendet) applicari possit ad solutionem debitorum istorum maximè urgentium et in caelum clamantium: orabimus praeterea Dominum Deum ut Reverentiam vestram et venerandas Paternitates vestras diu servet incolumes. Datum in Domo Capellae hâc 17^a novembris 1694. f Franciscus Bodart Prior . f Petrus Wouwermans vicarius . f Joân bapt^a Verstrepen . f Joannes Janssens. f Anthelmus Schoonbeyt

Procurator. f Guilielmus vanden Looven Sacrista.

Nos infrascripti considerantes presentem Domus necessitatem ac rei vendendae utilitatem; harum Domorum approbamus venditionem, modo una praetij medietas applicetur ad solutionem debitorum, et altera ad emptionem aliorum bonorum immobilium. Actum in Cartusia Bruxcell^{is} 22 9bris 1694. f Hugo Gaethovius Prior D. Bruxcellensis Visitator. f Constantinus Magnus Prior D. Gandavi Convisitor.

Bx:M078

Hugo Verduyn.

e - bos ? -8 mai 1761.

Bx:M079

Jacobus vanden Berghe.

e - bos c.1675-c.1679.

ChM106

Jacobus Fabri.

b - Gand (Flandre Orientale).

c - prêtre séculier.

d - nov 1478.

e - cité 1487

Lo bos ? novembre 1500/1502- ? juin 1505

Ch cité 1505- †.

f - sen 1 décembre 1529.

PB:

Lamalle, p. 145-147:

Delvaux, MB, p. 1470:

Harley : Jacobus Fabri was in Leuven zeker sacr. in 1504

AC 100:23/2, p. 3, L37-38, c.1530: *Domnus Iacobus Fabri, monachus senior professus domus Capelle, qui quinquaginta annis laudabiliter in Ordinis vixit.*

AC 100:27/2, p. 270, L37-39, c. 1530: *Domnus Iacobus Fabri, professus senior domus Capella, qui 50 annis laudabiliter vixit in Ordine.*

SAL, *Obituarium*, 1 December: *d. Iacobus Fabri monachus jubilarius domus Capelle*

Arsenal:

Schrije 81.

CbM108

Jacobus Goossens.

e - hos ? -c.1620.

Pede fol. 108 : D. Jacobus Goossens Bruxellensis, monachus professus hujus Domûs qui factus est hic Procurator defuncto D. Conrardo Graet anno 1608, anno autem 1615 invenio illum hic sacristam et anno 1620 Carta Capituli Generalis mittit cum Hospitem ad Domum Diestensem, ex Domo Lovanij ubi pariter erat Hospes. anno autem 1625 erat inde reversus nam senior scribitur inter hujus Domûs Conventuales et obyt in hâc Domo 17 Januarij 1627.